Администрация

муниципального образования

«Майкопский район»

385730, Республика Адыгея, Майкопский район, п. Тульский,

ул. Советская, 42

тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: tulsky-adm@mail.ru
	[image: image1.png]

	Муниципальнэ образованиеу

 «Мыекъопэ район»

и администрацие

385730, Адыгэ Республикэм,  Мыекъопэ район, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 42

тел./факс (87777) 5-11-51
e-mail: tulsky-adm@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _______________ 20___ г.

      № ____________

О внесении изменений в муниципальную

программу муниципального образования

«Майкопский район» «Профилактика экстремизма

и терроризма в муниципальном образовании «Майкопский район»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Майкопский район» от 11.02.2019 № 10-н «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Майкопский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования «Майкопский район» «Профилактика экстремизма и терроризма в муниципальном образовании «Майкопский район» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Майкопский район» от 14.05.2021 № 29-н, изложив приложение к Программе в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Майкопский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника Главы администрации муниципального образования «Майкопский район» Барчо А.Т.
Глава муниципального образования

              О.Г. Топоров